Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N° 25 г. Челябинска»

454016, г. Челябинск, ул. Университетская Набережная, 30 «а»
тел./факс: (8-351) 742-22-75 e-mail: mousosh25@list.ru

ПРИКАЗ

От 01.04.2021 №

О назначении куратора Школьной службы примирения

На основании приказа от М № «О создании Школьной службы
примирения», в целях осуществления общего руководства деятельности Школьной
службы примирения (далее - ШСП), планирования и проектирования работы ШСП

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Звереву Лидию Александровну, педагога - психолога

должность куратора Школьной службы примирения.

2. Контроль за Hcnoju4eHHeM настоящего приказа оставляю за собой.

на

ьКния^ о.

ДиректорШАОУ « С 0 Ш ' М 2 5 г. Челябинска» и . с . Рудакова

С приказом ознакомлен: ФИО, должность ^

mailto:mousosh25@list.ru